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EJJUHBIN T'PA®UK oueHouHBIX IPOLEIYP

MBOY ScunnoBckas COI um. 30-i rB. Upkyrcko-IInHCKONW TMBU3HH

(HauMeHOBaHHEe 0011Ie00pa30BaTEIbHON OpraHNU3alllH)

Ha I moayroaue 2022-2023 yyeOHOro roaa

HAYA/IBHOE OBIEE O5PA30BAHHE

Bcero

BIT0I OI0HQORA €7()7-C0T HMoIAIron | g

Jexadpb

0130g

0O 2gurennyHy ou 1dAronodu SI9HROHII()

19dAronodu 919HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

19dArorodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

19dAranodu 919HROHANO S19HAIredaTd

Hosiopnb

0130g

00 2gulennHU ol IdAronod SI9HROHII()

19dAronodil SI9HROHANO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dArorodu S19HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dArenodu 919HROHANO S19HAIrRdodD

OkTsa0pH

0190

0O 2gulennHy ol dAranod SI9HROHII()

1 kjaaccel

19dAronodi SI9HROHANO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAroniodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIdJ

19dArorodil 919HROHONIO d19HAIredoTah

CeHTa0pb

0190

0O 2gurennuHy ou 1dAronodu SIHROHII()

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBIUITUHAIA]

19dAronodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIdJ

19dArenodu 919HROHANO S19HAIrRdardD

Ilepuoa npoBenenust

OIIEHOYHOIA
npoueaypbl

Pyccxkuii si3p1x

JIuteparypHoe ureHue

MareMatnka

Oxpy>Xaromuii Mup
Texunomorus

W3obpaszurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

®duznueckas KyJIbTypa

2 KJACChI

| 07.10 |

2

| 0212 |

1

| 26.11 |

1

1

| 13.09 |

Pyccxkuiit si3p1x




IMepuoa mpoBenenust
OILIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTa0pb

OkTsa0pH

Hosiopb

Jexadpb

Bcero

27.12

JluteparypHoe ureHue

04.10

22.12

MareMatnka

14.09

03.10
25.10

08.12
26.12

OKpy>Karouuiit Mup

15.09

2511

23.12

HHocTpaHHbI A3bIK
(aHTIHiiCcKNMiT)

o |k B |O

o |Oo N |-

29.11

|k O |O

O |k N

P W o N

Texunomorus

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

®duznyeckas KyJabTypa

3 KJIacchl

Pycckuit s13p1x

26.09

26.10 1

23.11

19.12

JIureparypHoe ureHue

22.12

Marematnka

14.09

04.10
21.10

N

16.12

Oxpy>Xaromuii Mup

ol ~ (O

28.10

[N

o| O |[O|F

23.12

[ =™

N B (P>

Texunomorus

HHocTpaHHbI A3bIK
(aHTIHiicKnit)

05.10 1

05.12

N3o06pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

®duznueckas KyJIbTypa

4 KJacchbl

Pycckuit s13p1x

26.09

17.10 1

29.11

15.12

PonHoii s13BIK (pyccKuit)

JIuteparypHoe ureHue

27.10 1

21.12

JlureparypHoe uTeHHE Ha
POIHOM SI3BIKE (PYCCKOM)

MareMatnka

22.09

12.10 1

16.11

12.12

Oxpy>Xaromuii Mup

30.09

18.11

20.12

Texunomorus

HHocTpaHHbIi A3bIK
(aHTImiicknit)

26.10 1

02.12

OPKCD (OIIK)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




Bcero
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OCHOBHOE OBHIEE O5PA30BAHHE

Bcero

BIT0I OIOHQORA €7()7-70T MMoIAIron | g

Jexadpb

0130g

1
1

1

1
1

1

0O 2gaurennyHy ou 1dATonodi SIHROHII()

12.12
15.12

09.12

21.12
16.12

13.12

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAroniodil 919HROHONIO JIIHAIBHOUIOJ

19dArenodu 919HROHANO S19HAIredorah

Hosnopn

0130g

1

1

1

0O 2gulennHU ol IdAranodi SI9HROHAI()

1411

17.11

24.11

19dArenodu 9I9HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

19dArariod S19HROHANO SIIHILBHOUId]

19dAronodil 919HROHONIO d19HAIredoTad

(09 §:(1]1) 8

0190g

1

1

1

0O 2gurennyuHy ou 1dATonodi SIHROHII()

5 KJIacchl

24.10

18.10

21.10

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

19dAroriod S19HROHANO SIIHILBHOUId]

19dArorodil 919HROHONIO d19HAIrRdoTa

03.10

CeHTsa0pnb

0190g

1

1
0

0O 2gulennHU ol IdAronodi SI9HROHII()

27.09

23.09

19dAronodu SI9HROHANO QIIHILBLUIIUHAIA

19dArarodil SI9HROHANO SITHIIBHOUIDJ

19dArorodil 919HROHONIO d19HAIredoTad

29.09

19.09

Ilepuon npoBeneHus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuit s13p1x
JIureparypa

HHocTpaHHbIi A3bIK
(aHTImiicknit)

Marematnka

Hctopus

I'eorpadus
Bbuonorus

OJHKHP (OJHKH/K)

Texunomorus

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




Ilepuox nmpoBeaeHus
OLIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTsa0pnb

OKkTsA0pH

Hosnopn

Jexadpb

Bcero

Mys3bika

®duznyeckas KyJabTypa

6 kiaa

CChI

Pycckuit s13p1x

21.09

10.10

16.11

26.12

JIureparypa

HNHocTpaHHbIi A3bIK
(aHTIHiCKNMIT)

23.09

14.10

1411

07.12

Bropoii nHocTpaHHbIit
SI3BIK ((ppaHILy3CKHUIA)

Maremartnka

20.09

07.10
27.10

14.12

Hcropus Poccun.
Bceobmas ncropust

29.09

2212

OO01ecTBO3HAHNE

29.11

I'eorpadus

2411

buonorus

R OO o

14.10

o|o(o| o

18.11

~lk|lk| o

09.12

ROl O =

Wl | N

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Texunomorus

®duznueckas KyJIbTypa

7 KJ1a

CChbI

Pycckuit s13p1x

28.09

27.10

25.12

JIureparypa

28.12

Ponnotit s13bIK (pycckuii)

Jlureparypa Ha pogHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)

WuocTpaHHbIi S3bIK
(QaHTIMIACKMIA)

26.09

18.10

16.11

12.12

Bropoii nHOCTpaHHbII
s13bIK ((paHIy3CKUii)

Anrebpa

12.09

06.10

17.11

21.12

I'eomerpus

21.10

27.12

Wndopmaruka

11.10

Hcropus Poccun.
Bceobmas ncropust

28.10

02.12

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

04.10

15.11

buonorus

OOl O |Olo|F

17.10

RlRrlol [k~

OOl O |OlOo|lF

26.12

~lolo|l ~ ok

NINO N PN




Ilepuox nmpoBeaeHus
OLIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTsa0pnb

OKkTsA0pH

Hosnopn

Jexadpb

Bcero

Dusnka

18.11

20.12

N3o06pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

TexHnomorus

®dusnyeckas KyJabTypa

8 kia

CChI

Pycckuit s13p1x

26.09

31.10

22.11

27.12

JIureparypa

1211

13.12

HHocTpaHHbIi A3bIK
(aHrIMiicKnit)

20.09

20.10

01.12

Bropoii nnocTpaHHblit
SI3BIK ((paHILy3CKHUIA)

Anrebpa

22.09

13.10

15.11

22.12

I'eomerpus

19.10

02.12

HNudopmaruka

18.11

Hctopus Poccun.
BceoOrmast nucropust

28.11

OO11ecTBO3HAHNE

04.10

29.11

I'eorpadus

16.11

Bbuonorus

21.10

30.11

15.12

dusnka

14.10

25.11

Xumus

O|Oo|Oolo|lo| O |O ok

olr|r|olr| o |olr|+

17.11
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N3o06pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

TexHnomorus

®duznyeckas KyabTypa

OBX

26.10

9 kja

Pyccxkuii s13p1x

05.10

25.10

16.12

Jluteparypa

27.12

PonHoii s13bIK (pyccKmit)

2311

JIutepaTtypa Ha ponHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)

HHocTpaHHbIi A3bIK
(aHTIMiicKnit)

27.09

24.10

29.11

26.12

Bropoii nnocTpaHHbIit
s13bIK ((paHIy3CKUii)




Bcero

1
1

1
Bcero

8’01 0J0HQORA €7()7-7T0T HAT0IAIron [ g

0190g

12.12
01.12
21.12

00 2gulennHy ol IdAronod SI9HROHAI()

Jexadpb

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

Jexadpb

19dAroriod S19HROHANO QIIHILBHOUIdJ

1
1
1
1
1
1

19dArenodu 919HROHANO S19HAIredordD

2511
10.11
22.11
15.11
28.11
27.11

0130g

0O 2gulennyHy ou 1dAronodu SI9HROHII()

Hosnopn

Hosiopnb

19dArenodu SI9HROHANO QIIHILBUUIIUHAIA

19dAroniodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIdJ

1
1
1
1

19dAronodil 919HROHONIO d19HAIrRdoTa

0130g

21.10
27.10
06.10
26.10

0O 2gurennyHy ou 1dAronodu SIHROHII()

OKkTsA0pH

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

OkTsa0pH

CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

19dAroriodu S19HROHANO QIIHILBHOUId]

18.10

19dAronodil 919HROHONIO d19HAIrRdoTad

1
1
1

0190g

09.09
08.09
22.09

OO 2gaulennyHy ou [KdATonod SIHROHII()

19dAronodil SI9HROHANIO  JIIHILBHUITUHAIA]

CeHTsa0pnb
CeHTsa0pnb

19dArorod S19HROHANO QIIHILBHOUId]

19dArenodu 919HROHANO S19H4Iredardh

Ilepuox nmpoBeaeHus
OLIEHOYHOIH
npouexyphl

Ilepuoa npoBenenust
OLleHOYHOIT
npoueaypbl

Anrebpa
I'eomerpus
Wndopmaruka
Hcropus Poccun.
Bceobmas ncropust
OO1iecTBO3HAHNE
I'eorpadus
buonorus

®duznka

Xumus
Texnonorus
®duznyeckas KyJabTypa
OBX

1
1

02.12
19.12

10 kaacc
2710 | 1

1

26.09

Pyccxkuii si3p1x
Jluteparypa
Jlureparypa Ha pogHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)



Ilepuon npoBeneHus

OLIEHOYHOI CeHTsa0pnb OkTsa0pH Hosiopb Jexadpb Bcero

npoueaypsl
PonHoi SI3BIK(PYCCKIIA) 0 0 17.11 1 0 1
Mnoctparmblit sspli 2209 | 1 2010 | 1 2811 | 1 212 | 1 4
(aHTIHiicKNMiT)
Bropoii nnocTpaHHbIit
SI3BIK ((ppaHILy3CKHUIA)
Anre0pa 1 Hayana
MaTeMaTU4EeCKOro 28.09 1 26.10 | 1 0 07.12 1 3
aHaIM3a
I'eomerpus 0 2110 | 1 25.11 1 0 2
Undopmarrka 0 0 21.11 1 0 1
Hctopus 0 0 23.11 1 0 1
OO1ecTBO3HAHNE
(BKJIIOUAst SKOHOMHUKY U 0 0 15.11 1 0 1
IpaBo)
I'eorpadus 0 0 18.11 1 0 1
Buonorus 30.09 1 0 0 0 1
dusnka 29.09 1 2410 | 1 15.12 1 3
AcTtpoHOMUS 10.11 1 1
Xumust 12.12 1 1
MNunuBuyanbHblil IPOEKT
Dusnyeckas KyJabTypa
OBX 0 0 08.11 1 13.12 1 2

11 knaccwl

Pycckuii s13p1K 0 0 0 09.12 1 1
JIureparypa 15.09 1 0 25.11 1 15.12 1 3
PoHoii s13bIK (pyccKuid) 0 0 14.11 1 0 1
MroCTpaHHEIit s3pli 2609 | 1 2010 | 1 2411 | 1 2012 | 1 4
(QaHTIMIACKMIA)
Bropoii nHOCTpaHHbII
SI3BIK ((paHILy3CKHUIA)
Anrebpa u Havyana
MaTeMaTU4EeCKOro 14.09 1 1010 | 1 0 26.12 1 3
aHaIM3a
I'eomerpus 27.09 1 2810 | 1 16.12 1 3
Nndopmarrka 10.11 1 1
Hctopus 0 0 2211 1 0 1
OO01ecTBO3HAHNE
(BKJIIOUAst SKOHOMHUKY U 0 0 28.11 1 0 1
paBo
I'eorpadus 0 0 0 22.12 1 1




IMepuoa mpoBenenust
OIEHOYHOMH
npoueaypbl

CeHTsa0pnb

OkTsa0pH Hosiopb

Jexadpb

Bcero

Bbuonorus

11.11

23.12

dusnka

30.09

05.12

AcrtpoHomus

18.10

27.12

Xumust

o| oo
o||Oo|o

23.11

R OO

olr|r|r

RN DN

WunuBunyanbHbld IPOEKT

®duznyeckas KyJabTypa

OBX

0 1910 | 1

14.12

JIUPEKTOP LIKOJIBI

MYHI/lLl,l/ll_lAﬂ bHOE BDHH(ETHOE MoanuncaHo undpoBo NOZNUCHIO:
MYHUUWMAJTbHOE BIOOXETHOE

OBLL"EOBPA3OBATEanOE OBLLEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXOEHUE

YYPEXOEHWE ACMHOBCKAA ACMHOBCKAA CPEAHAA

CPEﬂHﬂﬂ 05[_|_|'E05PA3OBATEJ'||3HA;| OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LUKOJTA UMEHN

L [VIBV3MM
NPKYTCKO-NIMHCKOW ANBU3NIA [laTa: 2022.09.12 16:42:02 +03'00"

Maxkcumona O.H.
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